
ZARZĄDZENIE NR 397/22 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dzierżawy nieruchomości  gruntowej  stanowiącej własność  gminy. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. , 
poz.559 z póź. zm.),  uchwały Rady Gminy Grajewo Nr 275/XLIV/22 z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie  
wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej  umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą mającym umowę 
zawartą na czas oznaczony na 3 lata, zarządza  się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się wydzierżawić na okres 3 lat,  nieruchomość oznaczoną nr geodezyjnym 
262 o powierzchni 0,0400 ha położoną na terenie wsi Wierzbowo na rzecz dotychczasowego dzierżawcy- na 
cele rolne . 

2. Za  ww. działkę, roczny czynsz dzierżawny ustala się na kwotę 70,00 zł. 

3. Wydzierżawiający zastrzega prawo wcześniejszego wypowiedzenia umowy dzierżawy z ważnych 
przyczyn, bezzwłocznie. 

4. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa zawarta między stronami. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Stanisław Szleter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 890ABB5F-BC47-4EE4-8735-6ABA3D412E9D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


